ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета для проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры расположенными на территории Киселевского сельского поселения
19.12.2023 года                                                                           с.Киселевка

	Проводил заседание:
	Глава Администрации Киселевского сельского поселения – Параваева Л.И.

	Присутствовали:
	Члены Общественного совета:

	Толстоноженко В.А., Никульчева С.Н., Воронченко В.Г., Кошельнякова  В.Н.,Чумаков А.Н.

	Руководители муниципальных учреждений:
Никульчева Т.А. – директор МБУК «Киселевский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг МБУК «Киселевский СДК» населению Киселевского сельского поселения.
Докладывает –Толстоноженко В.А., председатель общественного совета

2. О мерах по повышению качества предоставляемых услуг в сфере культуры.
Глава Администрации Киселевского сельского поселения – Параваева Л.И
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Доклад Толстоноженко В.А., председателя общественного совета «О результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг МБУК «Киселевский СДК» населению Киселевского сельского поселения.
2. Опубликовать на официальном сайте в сети Интернет информацию о деятельности учреждений в сфере культуры для оценки качества его работы.
3. [bookmark: _GoBack]Предложения по повышению качества предоставления услуг:
МБУК «Киселевский СДК»
-  увеличить уровень информирования населения о новых мероприятиях проводимых учреждением.

Председатель Общественного Совета                          Толстоноженко В.А.

Секретарь                                                                       Никульчева С.Н.